SECRETARIA ESTADUAL DE ASSSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

                 Rua Boa Vista, 170 – 2º Andar – Bloco 5  – Centro -CEP – 01014-000 - SP

                   E-mail: conseas@sp.gov.br e conseas@desenvolvimentosocial.sp.gov.br

      Fone: (011) 27638382 e (011) 27638392

APROVADO

                        DELIBERAÇÃO CONSEAS/SP Nº 055, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

                    DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DA XIII CONFERÊNCIA

ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DATA E LOCAL.

              O Conselho Estadual de Assistência Social – CONSEAS/SP no uso das

atribuições conferidas pela Lei Estadual n.º 9.177, de 18 de outubro de 1.995, em  Reunião

Plenária Descentralizada Presencial, realizada em 14 de dezembro de 2022, no município

de São Carlos – S/P,

DELIBERA

Artigo 1º - Realizar a XIII Conferência Estadual de Assistência Social nos dias 03, 04 e

05 de outubro de 2023, em local a ser definido, há uma distância de até 120Km da

Capital.

Artigo 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Edson Gonçalves Pelagalo Oliveira Silva

Presidente do CONSEAS/SP

mailto:conseas@sp.gov.br